СОВЕТ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2013 года                          № 3/27-94                                     с.Колояр

	О подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2012 год»

На  основании п.2 ч.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Устава Колоярского муниципального образования и решения Совета Колоярского муниципального образования от 16.11.2005 года № 1/1-3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» (в ред. от 04.08.2008 года № 1/38-74, от 26.10.2012 года                         № 3/18-59),
Совет Колоярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний с вопросом: «Обсуждение проекта решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского муниципального образования за 2012 год» на 21 мая 2013 года на 14:00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание МУК «ДК с. Колояр» по адресу: Саратовская область, с. Колояр, ул.Ленина, д.17.
3. Утвердить состав комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний:
председатель комиссии – Никулин Александр Анатольевич,
секретарь комиссии – Исаев Владимир Леонидович,
члены комиссии – Сапогов Александр Григорьевич,
                               Горбачев Николай Васильевич.
4. Поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
- организовать прием предложений по вопросу публичных слушаний в здании администрации Колоярского муниципального образования, по адресу: с.Колояр, пл.Комсомольская, д.20;
- обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Колоярского муниципального образования от 16.11.2005 года № 1/1-3.
5. Опубликовать проект решения Совета Колоярского муниципального образования «Об исполнении бюджета Колоярского  муниципального образования за 2012 год» с приложениями в газете Вольский Деловой Вестник»
6. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- здание администрации – с.Колояр, пл. Комсомольская, д. 20;
- доска объявлений сельского клуба с.Ерыкла – с.Ерыкла, ул. Народная, д. 33;
- доска объявлений сельского клуба с.Старая Лопастейка – с.Старая Лопастейка, ул. Молодежная, д. 18;
- доска объявлений, расположенная напротив жилого дома – с.Марьевка, ул. Сосновая, д.12.
7. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 01.05.2013 года по 07.05.2013 года.
8. Датой обнародования считать 01.05.2013 года.
9. После обнародования настоящее решение хранится в делах Совета Колоярского муниципального образования.
10. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с. Колояр, пл.Комсомольская, 20, здание администрации.
11. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
12.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Колоярского муниципального образования Никулина А.А.

Глава Колоярского
муниципального образования                                                           А.А.Никулин

2